
 
    

 

“Programma Scuola Viva – Azioni di accompagnamento” 

Delibera di Giunta Regionale n. 615 del 4/12/2019 POR Campania FSE 2014/2020 - FESR 2014/2020 - Programmazione interventi di contrasto alla 

dispersione scolastica e Progetto SCUOLA VIVA IN QUARTIERE. Ampliamento risorse. 

Decreto Dirigenziale n. 7 del 17/01/2020 – POR Campania FSE 2014/2020. DGR n. 615 del 4/12/2019. Avviso pubblico. 

Allegato B – Elenco progetti idonei finanziati  
 

c.u. 
Prot./data 

invio 
Percorso tematico Soggetto proponente Titolo progetto 

Importo totale 

(euro) 

TOTALE 

PUNTEGGIO  

10 

118681 del 

24/02/2020/ 

21/02/2020 - 

11.24 

I - TEATRO, CULTURA, 

EDUCAZIONE ALLA 

LEGALITA’ 

L'ALTRA NAPOLI ONLUS 

- ASSOCIAZIONI 

NAPOLETANI DENTRO 

"#TUTTIINPIAZZA" 299.812,20 96 

2 

112651 del 

20/02/2020/ 

19/02/2020 - 

19.21 

II - SPORT E VALORI 

DELLA CONVIVENZA 

CIVILE 

CENTRO ESTER VILLAGE 

SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

BARRA FAIR PLAY CENTER  300.000,00  97 

3 

112697 del 

20/02/2020/ 

19/02/2020 - 

20.37 
 

II - SPORT E VALORI 

DELLA CONVIVENZA 

CIVILE 

A.S.D. UNIVERSAL 

CENTER 

P.I.S.S. PIAZZE D'INCONTRO E 

SPORT A SCAMPIA 
299.700,00  96 

9 

118459 del 

24/02/2020/ 

21/02/2020 - 

10.46 

II - SPORT E VALORI 

DELLA CONVIVENZA 

CIVILE 

A.S.D. FUTURE BOYS 
IL MARE COME SCUOLA DI 

VITA 
 300.000,00  96 
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